
 

 1 

 
 

Zarządzenie nr 16/2025 
Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

z dnia 10 września 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia szczegółowych zasad dyplomowania na kierunkach prowadzonych 
w Wyższej Szkole Inżynierii i Zdrowia w Warszawie w r/a 2025/2026 

 
 
Na podstawie § 17 ust. 6 Statutu Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie nadanego przez 
założyciela dr hab. Marcina J. Geryka, zarządza się, co następuje: 

     
 § 1 

 
Wprowadza się szczegółowe zasady dyplomowania na kierunkach prowadzonych w Wyższe j Szkole 
Inżynierii i Zdrowia w Warszawie w r/a 2025/2026.  

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r.  
 

 
 

REKTOR 
WYŻSZEJ SZKOŁY INŻYNIERII I ZDROWIA W 

WARSZAWIE 
 
 

dr n. chem. Sebastian Grzyb 
 
 
Załączniki do zarządzenia: 
 
Załącznik nr 1- Zasady dyplomowania na studiach I stopnia na kierunku kosmetologia 
Załącznik nr 2 – Zasady dyplomowania na studiach II stopnia na kierunku kosmetologia 
Załącznik nr 3 - Zasady dyplomowania na studiach I stopnia na kierunku dietetyka 
Załącznik nr 4 - Zasady dyplomowania na studiach II stopnia na kierunku dietetyka 
Załącznik nr 5 – Zasady dyplomowania na studiach I stopnia na kierunku chemia kosmetyczna 
Załącznik nr 6 – Zasady dyplomowania na studiach I stopnia na kierunku chemia ogólna 
Załącznik nr 7 – Zasady dyplomowania na studiach I stopnia na kierunku pielęgniarstwo 
Załącznik nr 8 – Zasady dyplomowania na studiach II stopnia na kierunku technologia kosmetyku 
 


